(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
1
9

января
 202
3
  №
6
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от 19.01.2023 № 6-па

Об утверждении перечня объектов, право собственности на которые принадлежит или будет принадлежать Ермолаевскому сельсовету Убинского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 07.04.2016 № 97-п «О мерах по реализации отдельных полномочий Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Новосибирской области» администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, право собственности на которые принадлежит или будет принадлежать Ермолаевскому сельсовету Убинского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (далее – перечень).
2. В течение 30 дней со дня издания настоящего распоряжения обеспечить размещение перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                      А.Н. Пасевич

П
а

5

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, право собственности на которые принадлежит или будет принадлежать
Ермолаевскому сельсовету Убинского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	Вид собственности
(муниципальная собственность субъекта РФ)
	Собственник объекта
(единого имущественного комплекса объектов ЖКХ)
	Наименование владельца объекта
(ГУП, МУП, ГБУ, ГКУ и т.д.)
	Вещное право, на котором объект находится у владельца
(хозяйственное ведение, оперативное управление)
	Отрасль ЖКХ
(водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, электроснабжение, газоснабжение, ТБО)
	Наименование объекта
(с указанием адреса нахождения)
	Характеристики объекта, кадастровый номер

	,Муниципальная
	Администрация Ермолаевского сельсовета
	МКУ «Услуги благоустройства и хозяйственного обеспечения» Ермолаевского сельсовета
	Оперативное управление
	Теплоснабжение
	Котельная, Новосибирская область, Убинский район, с. Ермолаевка ул. Школьная, 2а. Площадь 90 кв.м., Этажность 1, 54:25:023802:106
	Св-во №54 АЕ 397406 от 19.06.2014

	Буровая скважина, Новосибирская область, Убинский район, п. Орловка, ул. Орловская, дом 24, глубина 60 м. 54:25:023901:91
	Св-во № 54 АЕ 760773 от 14.04.2015

	Буровая скважина. Новосибирская область Убинский район  с. Ермолаевка, Глубина, 500 м. 54:25:000000:440
	Св-во № 54 АД 760777 от 14.04.2015

	Буровая скважина, Новосибирская область, Убинский район, поселок Московка, глубина 500 м. 54:25:024001:104
	Св-во № 54 АЕ 760774 от 14.04.2015

	Водозаборная скважина, Новосибирская область, Убинский район, п. Орловка, ул. Орловская, сооружение 30а, глубина 65 м. 54:25:023901:105
	Выписка из ЕГРН от 16.03.2020

	Водопровод, Новосибирская область Убинский район,  с. Ермолаевка, ул. Зеленая, протяженность 300 м. 54:25:000000:433
	Св-во № 54 АЕ 760776 от 14.04.2015

	Водопровод, Новосибирская область, Убинский район,  с. Ермолаевка, ул. Центральная, протяженность 1700 м. 54:25:000000:435
	Св-во № 54 АЕ 760775 от 14.04.2015

	Водопровод, Новосибирская область, Убинский район,  с. Ермолаевка, ул. Школьная, протяженность 800 м. 54:25:000000:286
	Св-во № 54 АЕ 397397 от 19.06.2014

	Водопровод, Новосибирская область, Убинский район,  с. Ермолаевка, ул. Луговая, протяженность 800 м. 54:25:000000:434
	Св-во № 54 АЕ 760772 от 14.04.2015

	Водопровод, Новосибирская область Убинский район  с. Ермолаевка, протяженность 400 м.54:25:000000:284
	Св-во № 54 АЕ 397398 от 19.06.2014

	Водопровод, Новосибирская область, Убинский район п. Московка, ул. Финские домики, протяженность 200 м. 54:25:000000:288
	Св-во № 54 АЕ 397336 от 16.06.2014

	Водопровод, Новосибирская область, Убинский район, п. Московка, протяженность 200 м. 54:25:000000:289
	Св-во № 54 АЕ 397378 от 16.06.2014

	Водопровод, Новосибирская область, Убинский район, п. Московка, протяженность 200 м. 54:25:000000:290
	Св-во № 54 АЕ 397337 от 19.06.2014

	Водопровод, Новосибирская область Убинский район п. Московка, ул. Московская, протяженность 1000 м. 54:25:000000:327
	Св-во № 54 АЕ 397393 от 19.06.2014

	Водопровод, Новосибирская область Убинский район п. Орловка, ул. Орловская, протяженность 500 м. 45:25:023901:89
	Св-во № 54 АЕ  397379 от 19.06.2014

	Водопровод, Новосибирская область Убинский район, п. Орловка, ул. Орловская, от дома 44 до дома № 48, протяженность 150 м. 54:25:023901:97
	Выписка из ЕГРН от 01.11.2016

	Водопровод, Новосибирская область Убинский район,   п. Орловка, ул. Орловская, от дома 2 до дома № 6, протяженность 150 м. 54:25:023901:98
	Выписка из ЕГРН от 01.11.2016

	Теплотрасса, Новосибирская область Убинский район  с. Ермолаевка, протяженность 200 м. 54:25:000000:285.
	Св-во № 54 АЕ 397402 от 19.06.2014

	Водопровод, Новосибирская область Убинский район  с.Ермолаевка, протяженность 500 м. 54:25:000000:462
	Выписка из ЕГРН от 01.11.2016

	Теплотрасса, Новосибирская область Убинский район  с. Ермолаевка, протяженность 165 м. 54:25:000000:970.
	Выписка из ЕГРН от 18.11.2022

	Водозаборная скважина с установкой водоподготовки, глубина 65 м, 54:25:024001:228
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2022

_________

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от 19.01.2023 № 7-па

Об утверждении перечня муниципального имущества Ермолаевского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

      На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Ермолаевского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета» и на официальном сайте администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета                                                                                                     Убинского района Новосибирской области                                      А.Н. Пасевич
УТВЕРЖДЕН
                                      постановлением администрации
[bookmark: _GoBack] Ермолаевского сельсовета
Убинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Новосибирской области                                                                                                             от 19.01.2023 № 7-па

Перечень муниципального имущества Ермолаевского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз
5